Öz
Latîfî’nin Tezkiretü’ş-şu’arâ ve Tabsıratü’n-nuzamâ isimli tezkiresi 1546’da tamamlanarak dönemin hükümdarı Kanûnî Sultan

Süleyman’a sunulmuştur. Eser, II. Murad (d. 806/1404-ö. 855/1451) devrinden 953/1546’ya kadarki şairlere ait bazı biyografik
bilgileri, birtakım anekdotları ve şiir örneklerini ihtiva eder. Tezkirenin ikinci bölümünde, “El-Faslu’s-sânî Fî-Beyân-ı Şu’arâ-i Selâtîn-i
Âl-i ‘Osmâniyân” başlığı altında şiir yazan Osmanlı padişah ve şehzadelerine yer verilir.

(Latîfî, 2000: 139).

Latîfî, Evsâf-ı İstanbul isimli eserinde şöyle der: “Ol zaman ki bu risâle-i nazm ü nesri tertib ü tastir ettim,
târih-i hicret dokuz yüz otuz birde, ve târih-i ömr giranmâye otuzbeş idi.” (Lâtifî, 1977: 77). Bu bilgiye göre
Latîfî’nin doğum tarihi H 896/M 1490-91’e tekabül etmektedir. Gençliğini İstanbul ve Rumeli’de geçiren
yazarın 20-25 yaşlarında İstanbul’a geldiği ve burada 10-15 yıl kaldığı tahmin edilmektedir. Daha sonra
devrin defterdarı İskender Çelebi’ye bir bahariye sunarak Belgrat’a imaret kâtipliğine tayin edilir.